ОБРАЗЕЦ ПРИКАЗА О ПРИЕМЕ НА РАБОТУ И

ПРОВЕДЕНИИ СТАЖИРОВКИ РАБОЧЕГО

Открытое акционерное общество "Ветер"

ПРИКАЗ

10. 05. 2023   N 41-к

г. Житковичи
О приеме на работу

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Иванова Ивана Ивановича принять на работу 11.05.2023 водителем автомобиля 4-го разряда с тарифной ставкой согласно контракту.

Основание: 1. Заявление о приеме на работу от 10.05.2023.

                      2. Трудовой договор от ДД.ММ.ГГГГ N 7.

     2.  Провести стажировку по вопросам охраны труда Иванова Ивана Ивановича, водителя автомобиля 4-го разряда, продолжительностью 4 рабочих дня (с 11.05.2023 по 16.05.2023) под руководством механика Сидорова Петра Ивановича.

Основание: перечень профессий рабочих (должностей служащих), которые должны проходить стажировку, утвержденный директором ОАО "Ветер" ДД.ММ.ГГГГ.
Директор                                    Подпись                                  С.С.Павлов
Специалист по кадрам
Подпись И.М.Мухина
10.05.2023
С приказом ознакомлены:                  Подпись             И.И.Иванов
                                                             10.05.2023
                                                               Подпись             П.И. Сидоров
                                                             10.05.2023
ОБРАЗЕЦ ПРИКАЗА О ПРИЕМЕ НА РАБОТУ

С УСЛОВИЕМ ПРОХОЖДЕНИЯ СТАЖИРОВКИ СПЕЦИАЛИСТА
Открытое акционерное общество "Ветер"
ПРИКАЗ

10.05.2023 N 39-к

г. Житковичи
О приеме на работу

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Семенова Олега Васильевича принять на должность  инженера по наладке оборудования 11.05.2025 с установлением предварительного испытания сроком на 3 месяца с окладом согласно штатному расписанию.

Основание: 1. Заявление о приеме на работу от 10.05.2023.

                    2.  Контракт от ДД.ММ.ГГГГ N 8.

     2. Провести стажировку по вопросам охраны труда Семенова Олега Васильевича, инженера по наладке оборудования, продолжительностью 2 рабочих дня (с 11.05.2023 по 14.05.2023). Руководитель стажировки - начальник отдела Светлов В.А.

Основание: перечень должностей служащих (профессий рабочих), которые должны

 проходить стажировку, утвержденный директором ОАО " Ветер " ДД.ММ.ГГГГ.

Директор                                 Подпись                        С.С.Павлов
Специалист по кадрам
Подпись И.М.Мухина
10.05.2023
С приказом ознакомлены:                  Подпись                          О.В.Семенов
                                                               10.05.2023
                                                              Подпись                          В.А.Светлов
                                                               10.05.2023
ОБРАЗЕЦ ДОКЛАДНОЙ ЗАПИСКИ РУКОВОДИТЕЛЯ СТАЖИРОВКИ О ДОПУСКЕ К САМОСТОЯТЕЛЬНОЙ РАБОТЕ.
Автотранспортный  участок                                                    Директору ОАО "Ветер"

                                                                                                    Павлову С.С.

ДОКЛАДНАЯ ЗАПИСКА

17.05.2023 N3

г. Житковичи
О прохождении стажировки

     Считаю возможным допустить Иванова И.И., водителя автомобиля 4-го разряда, к самостоятельной работе 17.10.2020 в связи с прохождением им стажировки продолжительностью 4 рабочих дня (с 11.05.2023 по 16.05.2023) и проверки знаний по вопросам охраны труда 17.05.2023 Протокол №5.

Приложение: протокол проверки знаний по вопросам охраны труда комиссии для проверки знаний по вопросам охраны труда №5 от 17.05.2023 на 1 л. в 1 экз.

Механик

автотранспортного участка                              Подпись                    П.И. Сидоров
ОБРАЗЕЦ ПРИКАЗА О ДОПУСКЕ РАБОЧЕГО К САМОСТОЯТЕЛЬНОЙ РАБОТЕ ПОСЛЕ ПРОХОЖДЕНИЯ СТАЖИРОВКИ

Открытое акционерное общество "Ветер"
ПРИКАЗ

17.05.2023 N 47-к

г. Житковичи
О допуске к самостоятельной

работе

ДОПУСТИТЬ:

     Иванова Ивана Ивановича, водителя автомобиля 4-го разряда, к самостоятельной работе 17.10.2020 в связи с прохождением им стажировки продолжительностью 4 рабочих дня (с 11.05.2023 по 16.05.2023) и проверки знаний по вопросам охраны труда 17.05.2025.

Основание: 1.  Докладная записка инженера-механика автотранспортного участка            от 17.05.2023 N 3.

           2. Протокол проверки знаний по вопросам охраны труда комиссии для проверки знаний по вопросам охраны труда №5 от 17.05.2023.

           3. Перечень профессий рабочих, которые должны проходить            стажировку перед допуском к самостоятельной работе, утвержденный   директором ОАО "Ветер" ДД.ММ.ГГГГ.

Директор                       Подпись               С.С. Павлов
Специалист по кадрам
Подпись И.М.Мухина
17.05.2023
Механик

автотранспортного участка
Подпись          П.И. Сидоров
17.05.2023
С приказом ознакомлен                  Подпись               И.И.Иванов
                                                           17.05.2023